
                                                                                                                                                                                                            

 

ΘΕΜΑ : Τροποποίηση της αριθ. πρωτ. 4330/Φ14.1755/29-10-2013 άδειας λειτουργίας αορίστου 

χρόνου µονάδας απορρύπανσης και διάλυσης οχηµάτων τέλους κύκλου ζωής (ΟΤΚΖ) και 

κατεργασίας και ανακύκλωσης µεταλλικών απορριµµάτων, λόγω αλλαγής φορέα εκµετάλλευσης από 

«Γ. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.» σε «GRZ international E.E.». 

 

Κ.Α. ΣΤΑΚΟ∆ 08: 38.31.12.01 – 38.32.22.02 Περιοχή: «ΒΙ.ΠΕ. Ιωαννίνων - Τοµέας Β’- Ο.Τ.5» 

Α.Φ.Μ: 800850402 ∆.Ο.Υ: Ιωαννίνων      

Κατηγορία όχλησης: ΜΕΣΗ   Έτος ίδρυσης: 2017 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη : 
 

1. Τις διατάξεις των Νόµων 6422/1934, 3200/1955, 1360/1983, 1650/1986, 3010/2002, 4014/2011, του 

Ν.∆ 1150/1949, του άρθρου 4 του    Α.Ν. 207/1967, του από 15-10-22 Β.∆. και από 16-3-1950 Β.∆. 

όπως αυτό τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε µε το από 24-11-53 Β.∆., του Π.∆. 1180/1981, της ΥΑ 

1958/13-01-2012 όπως τροποποιήθηκε και κωδικοποιήθηκε µε την ΥΑ 37674/10-08-2016, της ΚΥΑ 

3137/191/Φ.15/04-04-2012 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και της ΚΥΑ Φ.15/4187/266/11-04-

2012). 

2. Το Ν.3325/2005 (ΦΕΚ68/Α/11-03-2005) «Ίδρυση και λειτουργία Βιοµηχανικών - Βιοτεχνικών 

εγκαταστάσεων στο  πλαίσιο της αειφόρου ανάπτυξης και άλλες διατάξεις».  

3. Tο Ν.3982/2011 (ΦΕΚ143/Α/17-06-2011) «Απλοποίηση της αδειοδότησης τεχνικών επαγγελµατικών 

και µεταποιητικών δραστηριοτήτων και επιχειρηµατικών πάρκων και άλλες διατάξεις», την αριθ. 

οικ.483/35/Φ.15/2012 ΥΑ (ΦΕΚ 158/Β/03-02-2012), την αριθ. 484/36/Φ.15/2012 ΥΑ (ΦΕΚ 

230/Β/09-02-2012) και την αριθ. οικ.14684/914/Φ.15 ΥΑ (ΦΕΚ 3533/Β/31-12-2012). 

4. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - 

Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/27-06-2010). 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ Α∆ΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 
Ιωάννινα,   21-08-2017     
                   
Αριθ. Πρωτ. : 3313 
 
Αριθ. Φακ.   : Φ14/ 1755 

Ταχ. ∆.νση                 :            ∆ιοικητήριο, Τ.Θ. 1107 
Ταχ. Κώδικα                     :  45110 
Πληροφορίες                 : Α. Γκιζάς 
Τηλέφωνο                 : 2651364145-2651087145 
Αριθµ. συσκ. Τηλ/τυπίας  : 2651027965 
Ηλεκτρονική ∆ιεύθυνση   : a.gkizas@php.gov.gr 

ΠΡΟΣ : GRZ international E.E. 
 ΒΙ.ΠΕ.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
  

  
  

 

ΑΔΑ: Ω5ΚΩ7Λ9-Γ0Χ



5. Το Π.∆. 140/2010 «Οργανισµός της Περιφέρειας Ηπείρου» (ΦΕΚ 233/Α/27-12-2010).  

6. Tην αριθ. πρωτ. 4330/Φ14.1755/29-10-2013 άδειας λειτουργίας. 

7. Το αριθ. πρωτ. 2794/10-07-2017 ερωτηµατολόγιο που υποβλήθηκε. 

8. Το αριθ. πρωτ. 2794/Φ14.1755/02-08-2017 έγγραφο της υπηρεσίας µας µε το οποίο προσδιορίστηκαν 

τα δικαιολογητικά που θα πρέπει να προσκοµιστούν σε απάντηση του παραπάνω ερωτηµατολογίου. 

9. Την αριθ. πρωτ. 3313/02-08-2017 αίτηση της εταιρείας GRZ international E.E. και τα συνηµµένα 

δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν (υπεύθυνες δηλώσεις παλαιού και νέου φορέα εκµετάλλευσης). 

10. Την αριθ. πρωτ. 3661/04-07-2013 απόφαση έγκρισης περιβαλλοντικών όρων της ∆/νσης 

Περιβάλλοντος και Χωροταξίας της πρώην Περιφέρειας Ηπείρου. 

11. Το αριθ. πρωτ. 2508 Φ.701/29-03-2013 πιστοποιητικό πυρασφάλειας της ∆/νσης Π. Υ. Ιωαννίνων. 

12. Την από 21-08-2017 έκθεση - εισήγηση της υπηρεσίας µας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τροποποιούµε την αριθ. πρωτ. 4330/Φ14.1755/29-10-2013 άδεια λειτουργία αορίστου χρόνου της µονάδας 

απορρύπανσης και διάλυσης οχηµάτων τέλους κύκλου ζωής (ΟΤΚΖ) και κατεργασίας και ανακύκλωσης 

µεταλλικών απορριµµάτων του θέµατος, ως προς το φορέα εκµετάλλευσης από «Γ. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.» σε «GRZ international E.E.». 

Από την έκδοση της παρούσας παύει να ισχύει η αριθ. πρωτ. 407/Φ14.1755/05-02-2015 άδεια λειτουργίας 

στο όνοµα της εταιρίας «EPIRUS RECYCLING Ι.Κ.Ε.». 

Κατά τα άλλα εξακολουθεί να ισχύει ως έχει η αριθ. πρωτ. 4330/Φ14.1755/29-10-2013 άδεια λειτουργίας. 

                                           
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 

 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 
1. Υπουργείο Οικονοµίας και Οικονοµικών 
    Γενική Γραµµατεία Εθνικής Στατιστικής Υπηρεσίας της Ελλάδος 
   ∆/νση Στατιστικών ∆ευτερογενούς Τοµέα 
   Τµήµα Στατιστικών Μεταποίησης Έρευνας και  Τεχνολογίας 
   Πειραιώς 46 & Επονιτών - Πειραιάς Τ.Κ 18510 Τ.Θ. 80847 
2. Σώµα Επιθεώρησης Εργασίας 
3. ∆.Ε.Η. Ιωαννίνων 
4. Αστυνοµικό Τµήµα Ιωαννίνων    
5. EPIRUS RECYCLING Ι.Κ.Ε. 
    ΒΙ.ΠΕ.  Ιωαννίνων – Τ.Κ. 45500 
 
Eσωτερική ∆ιανοµή: 
- Αρχείο Φ14.1755 

ΑΔΑ: Ω5ΚΩ7Λ9-Γ0Χ


		2017-08-21T11:57:16+0300
	Athens




